

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลฝึ่งแดด อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายโรงเรียนบ้านฝึ่งแดด - รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 2 บ้านฝึ่งแดด

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลฝึ่งแดด

ประมาณการตาม แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2568 ตามแบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,068,314.98	1.3642	1,457,395.30	Factor F พื้นที่ปกติ
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,068,314.98		1,457,395.30	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			1,457,395.30	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบห้าบาทสามสิบสตางค์)					

ความยาวถนน 0.604 กม. เฉลี่ยราคา กม. ละ 2,412,906 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 พ.ค. 68

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาววิวรรณ ไชยประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวศิริกุล ลุนเวลา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอุทร มงคลเกต)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

เห็นชอบ

นางสาวอริญหรีดา มงคลเกต

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลฝึ่งแดด

อนุมัติ

นางสาวอริญหรีดา มงคลเกต

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลฝึ่งแดดปฏิบัติหน้าที่นายกเทศมนตรี

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านฝั่งแดง - รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 2 บ้านฝั่งแดง อำเภอเมืองมุกดาหาร

ระยะทาง 0.604 กม. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร
 ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,416 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานถางป่าขุดตอ	ตร.ม.	2,416	1.76	4,252.16	1.3642	2.40	5,800.797	
2	งานดินตัด								
	- งานดินตัด	ลบ.ม		-	-	-	-	-	
3	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม		-	-	-	-	-	
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม		-	-	-	-	-	
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งานไหล่ทางแบบดินถม	ลบ.ม	45.3	124.38	5,634.41	1.3642	169.68	7,686.468	
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	120.8	655.69	79,207.35	1.3642	894.49	108,054.670	
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก(กรณีให้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,416	366.90	886,430.40	1.3642	500.52	1,209,268.352	
	1. Expansion Joint	ม.	36	140.52	5,058.72	1.3642	191.70	6,901.106	
	2. Contraction Joint	ม.	324	131.17	42,499.08	1.3642	178.94	57,977.245	
	3. Longitudinal Joint	ม.	604	43.24	26,116.96	1.3642	58.99	35,628.757	
5	งานอาคารระบายน้ำ								
5.1	งานท่อลอดคกม ค.ส.ล.								
	- ขนาด ϕ 0.30 ม.	ท่อน	12	1,050.00	12,600.00	1.3642	1,432.41	17,188.920	
	- ขนาด ϕ 0.40 ม.	ท่อน		-	-	-	-	-	
5.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)								
	- 1 - ϕ 0.60 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง		-	-	-	-	-	
	- 2 - ϕ 0.60 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง		-	-	-	-	-	
6	งานอื่น ๆ								
	- บ้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ(แบบ1)	ชุด	2	1,650.32	3,300.64	1.3642	2,251.36	4,502.728	
	- บ้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ(แบบ2)	ชุด	1	3,215.26	3,215.26	1.3642	4,386.26	4,386.258	
รวมค่างานก่อสร้าง					1,068,314.98			1,457,395.30	
ตัวอักษร					(หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบห้าบาทสามสิบสตางค์)				

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

นางสาววิวรรณ ไชยประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

นางสาวศิริกุล ลุนเวลา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

นายอุทร มงคลเกต

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

เทศบาลตำบลฝาง อำเภอ เมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านฝางแคด - รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 2 บ้านฝางแคด

แหล่งวัสดุ

1 ในสายทาง	ดินตัด	-	บาท/ลบ.ม. ขนส่ง	1 กม.	=	11.49	บาท/ลบ.ม. รถสิบล้อ
2 ในสายทาง	ดินถม	80.00	บาท/ลบ.ม. ขนส่ง	5 กม.	=	22.18	บาท/ลบ.ม. รถสิบล้อ
3 อ.ค่าชะอี จ.มุกดาหาร	วัสดุคัดเลือก	15.00	บาท/ลบ.ม. ขนส่ง	10 กม.	=	37.70	บาท/ลบ.ม. รถสิบล้อ
4 อ.ค่าชะอี จ.มุกดาหาร	ลูกรัง	110.00	บาท/ลบ.ม. ขนส่ง	10 กม.	=	37.70	บาท/ลบ.ม. รถสิบล้อ
10 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	หินหรือกรวดผสมคอนกรีต	600.00	บาท/ลบ.ม. ขนส่ง	40 กม.	=	90.83	บาท/ลบ.ม. รถสิบล้อลากพ่วง
21 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	ทรายถม	400.00	บาท/ลบ.ม. ขนส่ง	30 กม.	=	68.35	บาท/ลบ.ม. รถสิบล้อลากพ่วง
22 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	ทรายหยาบ	400.00	บาท/ลบ.ม. ขนส่ง	30 กม.	=	68.35	บาท/ลบ.ม. รถสิบล้อลากพ่วง
23 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	ปูนซีเมนต์	2,523.36	บาท/ตัน ขนส่ง	30 กม.	=	48.82	บาท/ตัน รถสิบล้อลากพ่วง
24 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	เหล็กเสริม RB.Ø 6 มม.	24,751.45	บาท/ตัน ขนส่ง	30 กม.	=	48.82	บาท/ตัน รถสิบล้อลากพ่วง
25 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	เหล็กเสริม RB.Ø 9 มม.	25,145.70	บาท/ตัน ขนส่ง	30 กม.	=	48.82	บาท/ตัน รถสิบล้อลากพ่วง
26 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	เหล็กเสริม RB.Ø 12 มม.	32,654.00	บาท/ตัน ขนส่ง	30 กม.	=	48.82	บาท/ตัน รถสิบล้อลากพ่วง
27 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	เหล็กเสริม RB.Ø 15 มม.	-	บาท/ตัน ขนส่ง	30 กม.	=	48.82	บาท/ตัน รถสิบล้อลากพ่วง
28 อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์	เหล็กเสริม RB.Ø 19 มม.	21,364.49	บาท/ตัน ขนส่ง	120 กม.	=	193.4	บาท/ตัน รถสิบล้อลากพ่วง
29 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	เหล็กเสริม RB.Ø 25 มม.	-	บาท/ตัน ขนส่ง	30 กม.	=	48.82	บาท/ตัน รถสิบล้อลากพ่วง
30 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	เหล็กเสริม DB.Ø 12 มม.	19,784.11	บาท/ตัน ขนส่ง	30 กม.	=	48.82	บาท/ตัน รถสิบล้อลากพ่วง
31 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	เหล็กเสริม DB.Ø 16 มม.	19,553.27	บาท/ตัน ขนส่ง	30 กม.	=	48.82	บาท/ตัน รถสิบล้อลากพ่วง
34 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	ท่อ คล. Ø 0.40 ม.	550.00	บาท/ท่อน ขนส่ง	30 กม.	=	78.26	บาท/ตัน รถสิบล้อ
35 อ.เมือง จ.มุกดาหาร	ท่อ คล. Ø 0.60 ม.	-	บาท/ท่อน ขนส่ง	30 กม.	=	78.26	บาท/ตัน รถสิบล้อ

รายการประมาณราคาต่อหน่วย (ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 32 - 32.99 บาท)

พื้นที่ปกติ

1. งานกรุยทาง (ขนาดเบา)

ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร

คำนวณ ตร.ม. ละ = 1.76 บาท

2. งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม

ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร

คำนวณ ตร.ม. ละ = 11.14 บาท

4. งานดินตัด

4.1 งานดินตัด ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ตัก)

คำนวณ ลบ.ม. ละ = 8.44 บาท (ปกติ) (1)

ค่าขนส่งวัสดุไปทั้ง ระยะทางขนส่ง

1 กม. = 11.49 บาท (2)

รวม (...1+2...)

19.93 บาท (3)

... ส่วนขยายตัว (...3...) x 1.25 (ส่วนขยายตัวของดิน=1.15 , ส่วนขยายตัวของดินปนทราย=1.25)

24.91 บาท (ปกติ) (4)

ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ขุดตัด)

คำนวณ ลบ.ม. ละ = 21.84 บาท (หลวม) (5)

รวมคำนวณต้นทุน (...4+5...)

คำนวณ ลบ.ม. ละ = 46.75 บาท

5. งานดินถมและทรายถม

5.2 งานทรายหยาบ

ค่าวัสดุจากแหล่งรวมค่าตัก

คำนวณ ลบ.ม. ละ = 400.00 บาท (หลวม)

ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน

30 กม. = 68.35 บาท

รวม

468.35 บาท

ส่วนยุบตัว = 1.40 x

= 655.69 บาท

ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมบดอัด 75%

= - บาท

รวมคำนวณต้นทุน

คำนวณ ลบ.ม. ละ = 655.69 บาท (หลวม)

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านฝั่งแฉก - รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 2 บ้านฝั่งแฉก

5.3 งานดินถม(จากการขนส่ง)

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	80.00	บาท (หลวม)	(22)
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคางานชุด-ขน		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	22.20	บาท	(23)
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	5	กม.	=	22.18	บาท	(24)
... รวม (..22+23+24..)				124.38	บาท	(25)
อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อบดทับ (....25....) x 1.4 (สูตรใช้ส่วนยุบตัวของดินปนทราย แนวถนนเก่า=1.6)			=	124.38	บาท	(26.1)
ค่าติดตั้งชั้นบด		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	-	บาท	(26.2)
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ			=	-	บาท	(27)
... รวมค่างานต้นทุน (..26.1+26.2+27..)		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	124.38	บาท (หลวม)	

5.4 งานดินถม (จากงานดินดัด)

(ขนส่งมาจากงานดินดัด)

ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ			=	46.84	บาท	
... รวมค่างานต้นทุน		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	46.84	บาท (แน่น)	

6. งานวัสดุคัดเลือก

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	15.00	บาท (หลวม)	(28)
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคางานชุด-ขน		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	32.68	บาท	(29)
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	10	กม.	=	37.70	บาท	(30)
... รวม (..28+29+30..)			=	85.38	บาท	(31)
อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อบดทับ (...31...) x 1.6			=	136.61	บาท	(32)
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ			=	56.21	บาท	(33)
... รวมค่างานต้นทุน (..32+33..)		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	192.82	บาท (แน่น)	

7. งานรองพื้นทางลูกรัง

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

7.1 งานรองพื้นทางลูกรัง

ค่าวัสดุที่แหล่ง		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	110.00	บาท (หลวม)	(34)
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคางาน(ชุด-ขน)		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	32.68	บาท	(35)
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	10	กม.	=	37.70	บาท	(36)
... รวมค่า (..34+35+36..)			=	180.38	บาท	(37)
อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อบดทับ (..37..) x 1.6			=	288.61	บาท	(38)
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ			=	56.21	บาท	(39)
... รวมค่างานต้นทุน (..38+39..)		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	344.82	บาท (แน่น)	

7.2.2 วัสดุทราย

ค่าวัสดุที่แหล่ง (ทราย)		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	400.00	บาท (หลวม)	(47)
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคางาน(ชุด-ขน)		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	22.20	บาท	(48)
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	30	กม.	=	68.4	บาท	(49)
... รวม (..47+48+49..)			=	490.55	บาท	(50)
อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อบดทับ (..50..) x 1.4			=	686.77	บาท	(51)

2 อัตราส่วนผสมที่ใช้

... รวม (..51 x 52..)			=	20.00	เปอร์เซ็นต์	(52)
... รวมค่างานต้นทุน... (..46+53..)			=	137.35	บาท	(53)
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ผสมวัสดุ)			=	368.24	บาท	(54)
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)			=	44.56	บาท	(55)
... รวมค่างานต้นทุน...			=	56.21	บาท	(56)
			=	469.01	บาท	(57)

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านฝางแคด - รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 2 บ้านฝางแคด

16. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก

ค่าทรายถมที่ ที่แหล่งรวมค่าขนส่ง	=	468.35 บาท/ลบ.ม.
ค่าทรายหยาบที่แหล่งรวมค่าขนส่ง	=	468.35 บาท/ลบ.ม.
ค่าหินย่อย ที่ปากไม่รวมค่าขนส่ง	=	690.83 บาท/ลบ.ม.
ค่าปูนซีเมนต์รวมค่าขนส่งถึงหน้างาน	=	2,572.18 บาท/ตัน
... ต้นทุนปูนทรายผสมยาแนวท่อ(ซีเมนต์ 420 กก. ทราย 1.44 ลบ.ม.)	=	1,754.74 บาท/ลบ.ม.
... ต้นทุนคอนกรีตหยาบ(ซีเมนต์ 252 กก. ทราย 0.624 ลบ.ม. หิน 1.000 ลบ.ม.)	=	1,631.27 บาท/ลบ.ม.
- ค่างานต้นทุนคอนกรีต ค.1 (ปูนซีเมนต์ 304 กก. ทราย 0.744 ลบ.ม. หิน 0.833 ลบ.ม.)	=	1,705.86 บาท/ลบ.ม.
- ค่างานต้นทุนคอนกรีต ค.2 (ปูนซีเมนต์ 336 กก. ทราย 0.715 ลบ.ม. หิน 0.878 ลบ.ม.)	=	1,805.67 บาท/ลบ.ม.
- ค่างานต้นทุนคอนกรีต ค.3 (ปูนซีเมนต์ 367 กก. ทราย 0.686 ลบ.ม. หิน 0.846 ลบ.ม.)	=	1,849.72 บาท/ลบ.ม.
- ค่างานต้นทุนคอนกรีต ค.4 (ปูนซีเมนต์ 420 กก. ทราย 0.628 ลบ.ม. หิน 0.837 ลบ.ม.)	=	1,952.66 บาท/ลบ.ม.
ค่าเหล็กเสริม SR. ϕ 6 มม. รวมค่าขนส่ง	=	24,800.27 บาท/ตัน
ค่าเหล็กเสริม SR. ϕ 9 มม. รวมค่าขนส่ง	=	25,194.52 บาท/ตัน
ค่าเหล็กเสริม SR. ϕ 12 มม. รวมค่าขนส่ง	=	32,702.82 บาท/ตัน
ค่าเหล็กเสริม SR. ϕ 15 มม. รวมค่าขนส่ง	=	48.82 บาท/ตัน
ค่าเหล็กเสริม SR. ϕ 19 มม. รวมค่าขนส่ง	=	21,557.89 บาท/ตัน
ค่าเหล็กเสริม SR. ϕ 25 มม. รวมค่าขนส่ง	=	48.82 บาท/ตัน
ค่าเหล็กเสริม DB. ϕ 12 มม. รวมค่าขนส่ง	=	19,832.93 บาท/ตัน
ค่าเหล็กเสริม DB. ϕ 16 มม. รวมค่าขนส่ง	=	19,602.09 บาท/ตัน
ค่าเหล็กเสริม DB. ϕ 20 มม. รวมค่าขนส่ง	=	19,187.14 บาท/ตัน
ค่าเหล็กเสริม DB. ϕ 25 มม. รวมค่าขนส่ง	=	19,160.03 บาท/ตัน

17. งานวางท่อ คสล.

17.1 ท่อ คสล. ขนาด ϕ 0.30 ม. x 1.00 ม.	=	
- ค่าขุดดิน	=	2.78 ลบ.ม. = 222.40 บาท/ท่อ
- ค่าท่อ คสล.	=	550.00 บาท/ท่อ
- ค่าขนส่งถึงหน้างาน	=	41.17 บาท/ท่อ
- ค่าวางและกลบกลับ	=	140.00 บาท/ท่อ
- ค่าคอนกรีตหยาบ	=	0.06 ลบ.ม. = 97.88 บาท
		ราคาต่อเมตร = 1,051.44 บาท
... ค่างานต้นทุนวางท่อ ϕ 0.30 ม. ต่อ 1 เมตร		1,050.00 บาท
17.2 ท่อ คสล. ขนาด ϕ 0.40 ม. x 1.00 ม.	=	
- ค่าขุดดิน	=	3.13 ลบ.ม. = 250.00 บาท/ท่อ
- ค่าท่อ คสล.	=	บาท/ท่อ
- ค่าขนส่งถึงหน้างาน	=	54.89 บาท/ท่อ
- ค่าวางและกลบกลับ	=	345.00 บาท/ท่อ
- ค่าคอนกรีตหยาบ	=	0.04 ลบ.ม. = 65.25 บาท
		ราคาต่อเมตร = 715.14 บาท
... ค่างานต้นทุนวางท่อ ϕ 0.40 ม. ต่อ 1 เมตร		710.00 บาท

18. งานกำแพงปากท่อ

18.1 กำแพงปากท่อ ขนาด 1- ϕ 0.60

คอนกรีต	2.37 ลบ.ม.	=	4,043.83 บาท
เหล็ก	0.06 ตัน	=	155.59 บาท
ลวดผูกเหล็ก	1.24 กก.	=	77.26 บาท
แบบ	4.20 ตร.ม.	=	2,041.12 บาท
ค่าแรงงาน		=	558.60 บาท
รวมค่างาน		=	13,752.79 บาท

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านฝั่งแฉก - รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 2 บ้านฝั่งแฉก

งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

22 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ระยะทางก่อสร้าง	604.00	เมตร	ตามแบบ	เทศบาลตำบลฝั่งแฉก
พิจารณาที่ความกว้าง	4	เมตร	ความยาว	10	เมตร
ขนาด กว้าง.....x 10.00 เมตร					ความหนา 0.15 เมตร
ปริมาณงานทั้งโครงการ					= 40.00 ตร.ม.
ค่าติดตั้งเครื่องผสม 150,000 บาท /.....ลบ.ม.					= 362.40 ลบ.ม.
กรณีที่มีปริมาณงานทั้งโครงการน้อยกว่า 5,000 ลบ.ม. ให้ใช้ปริมาณงาน 5,000 ลบ.ม.					= 30.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าคอนกรีต (สำหรับงานผิวทาง)					= 1,849.72 บาท/ลบ.ม.
ค่าผสมคอนกรีต (งานผิวทางคอนกรีต : ค่าผสมคอนกรีต.....)					=X.....ลบ.ม. = 202.26 บาท
ค่าคอนกรีต + ค่าติดตั้งเครื่องผสม+ค่าผสมคอนกรีต=.....+.....+.....					= 2,081.98 บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่ =.....ตร.ม.					= 40.00 ตร.ม.
ปริมาตรคอนกรีต=.....X...../ 100					= 6.00 ลบ.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าติดตั้งเครื่องผสม.....ลบ.ม. @.....					= 12,491.88 บาท
ค่าขนส่งคอนกรีต.....กม. (ปกติคิดให้ L/4) (งานผิวทางคอนกรีต : ค่าขนส่งคอนกรีต.....)					
คิดให้ L/4	1	กม. =	15.18 บาท		= 91.08 บาท
(งานผิวทางคอนกรีต : ค่าขนส่งคอนกรีต.....)					= 12,582.96 บาท
ค่าตะแกรงเหล็ก.....ตร.ม. x.....บาท/ตร.ม.					=ตร.ม. 30 บาท/ตร.ม. = 1,200.00 บาท พร้อมขนส่ง
ค่าวางตะแกรงเหล็ก.....ตร.ม. x.....บาท/ตร.ม.					=ตร.ม. 5 บาท/ตร.ม. = 200.00 บาท
ค่าแบบเหล็ก (งานผิวทางคอนกรีต : ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง.....)					=X 10 เมตร = 206 บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต (งานผิวทางคอนกรีต : ค่าปูผิวคอนกรีต.....)					=X.....ตร.ม. = 488.40 บาท
ค่าปัม (งานผิวทางคอนกรีต : ค่าปัมผิวทางคอนกรีต.....)=.....X.....ตร.ม.					=บาท
ค่าขัดหยาบผิวคอนกรีต.....ตร.ม. x.....บาท/ตร.ม. =.....บาท					=บาท
ค่าใช้จ่ายรวม =.....บาท					= 14,677.36 บาท
คำนวณต้นทุน =...../.....					= 366.93 บาท/ตร.ม.
คำนวณต้นทุน					= 366.90 บาท/ตร.ม.

23 เหล็กเสริมผิวทางคอนกรีต

คิดจากความยาว	604.00 ม.				
- จำนวน Expansion Joint ทุกระยะ 90 - 120 เมตร		=	6.00 joint		
- Dowel Bars ใช้ EXT. Joint ขนาด RB19 มม.	Spacing	30.00 cm.	ยาว	50.00 cm.	
=		12.00 จำนวนท่อน/Joint			
ใช้จำนวน	=	36.00 ม.			
- จำนวน Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร		=	54.00 joint		
- Dowel Bars ใช้ Con. Joint ขนาด RB19 มม.	Spacing	30.00 cm.	ยาว	50.00 cm.	
=		12.00 จำนวนท่อน/Joint			
ใช้จำนวน	=	324.00 ม.			
- จำนวน Longitudinal Joint ตลอดความยาว		=	604.00 ม.		
- Ties Bars ใช้ Long. Joint ขนาด DB12 มม.	Spacing	50.00 cm.	ยาว	50.00 cm.	
=		1,208.00 จำนวนท่อน/Joint	ใช้จำนวน	=	604.00 ม.

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านฝั่งแดง - รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 2 บ้านฝั่งแดง

23.1 EXPANSION JOINT

คิดจากความยาว	24.00 ม.				
ค่าเหล็ก RB19	88.15 กก. @	21.56	=	1,900.32	บาท
CAP + ทาสี + จาระบี	72.00 ชุด @	10.00	=	-	บาท
JOINT FILLER	3.60 ตร.ม. @	400.00	=	-	บาท
JOINT SEALER	15.00 ลิตร @	45.00	=	675.00	บาท
ค่าหยอดยาง	24.00 ม. @	14.99	=	359.76	บาท
แผ่นพลาสติก	24.00 ม. @	10.00	=	-	บาท
ไม้แบบ	3.60 ลบ.ฟ. @	485.98	=	437.38	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	3,372.46	บาท
คำนวณต้นทุน			=	140,520	บาท/ม.
หมายเหตุ					

ความกว้างช่องจราจร ความหนา (ซม.)	3.25		3.5		4		4.5	
	23	25	23	25	23	25	23	25
DOWEL BAR (กก.)	21.18	21.18	23.1	23.1	26.95	26.95	28.88	28.88
METAL CAP (ชุด)	11	11	12	12	14	14	15	15
JOINT FILLER (ตร.ม.)	0.67	0.74	0.72	0.79	0.82	0.9	0.93	1.02
JOINT SEALER (ลิตร)	2.03	2.03	2.19	2.19	2.5	2.5	2.81	2.81
แผ่นพลาสติก (ตร.ม.)	3.9	3.9	4.2	4.2	4.8	4.8	5.4	5.4
ไม้แบบ (ตร.ม.)	0.75	0.81	0.81	0.88	0.92	1	1.04	1.13

Cap	ราคาชุดละ	@ 10.- บาท (ประมาณ)
Joint Filler	ราคาตารางเมตรละ	@ 400.- บาท (ประมาณ)
Joint Sealer	ลิตรละ	@ 45.- บาท (ประมาณ)
แผ่นพลาสติก	เมตรละ	@ 10.- บาท (ประมาณ)

หมายเหตุ (ราคาวัสดุต่าง ๆ ให้ตรวจสอบในท้องตลาดก่อนประเมินราคา)

23.2 CONTRACTION JOINT

คิดจากความยาว	216.00 ม.				
ค่าเหล็ก RB19	793.35 กก. @	21.56	=	17,102.87	บาท
ค่าตัด JOINT และหยอดยาง	216.00 ม. @	23.87	=	5,155.92	บาท
ทาสี + จาระบี	648.00 ชุด @	4.00	=	-	บาท
JOINT SEALER	135.00 ลิตร @	45.00	=	6,075.00	บาท
แผ่นพลาสติก	216.00 ม. @	10.00	=	-	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	28,333.79	บาท
คำนวณต้นทุน			=	131,170	บาท/ม.

23.3 LONGITUDINAL JOINT

คิดจากความยาว	604.00 ม.				
ค่าเหล็ก DB12	589.99 กก. @	19.83	=	11,701.17	บาท
ค่าตัด JOINT และหยอดยาง	604.00 ม. @	23.87	=	14,417.48	บาท
JOINT SEALER	377.50 ลิตร @	45	=	-	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	26,118.65	บาท
คำนวณต้นทุน			=	43,24	บาท

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านฝางแดด - รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 2 บ้านฝางแดด

งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับการก่อสร้าง

1 งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับการก่อสร้างของทางราชการ (แบบ 1)

- แผ่นไม้ขัด ขนาด 1.20x2.40 ม. หน้า 4 ม.ม.					=	271.03	บาท
- ไม้ 1 1/2"x3"	1.192	ลบ.ฟ.	485.98	บาท/ลบ.ฟ.	=	579.29	บาท
- เสาน้ำกลม Ø 3"-4"	4	ท่อน	30	บาท/ท่อน	=	120.00	บาท
- แผ่นป้ายไวน์ล ขนาด 1.20x2.40 ม.					=	480.00	บาท
- หินคลุก		ลบ.ม.	600.00	บาท/ลบ.ม.	=	-	บาท
- ค่าแรงติดตั้ง					=	200.00	บาท
คำนวณต้นทุน					=	1,650.32	บาท
ราคาที่กำหนด						1,650.32	บาท

2 งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับการก่อสร้างของทางราชการ (แบบ 2)

- แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20x2.40 ม. หน้า 1/16 "					=	1,668.00	บาท
- เหล็ก □ 1"x1"	1.3	ท่อน	180	บาท/ท่อน	=	234.00	บาท
- ท่อเหล็กดำ Ø 2 1/2"	1	ท่อน	696	บาท/ท่อน	=	696.00	บาท
- ค่าขนส่งแผ่นป้าย เส	6.73	ตร.ม.	62	บาท/ตร.ม.	=	417.26	บาท
- แผ่นสติ๊กเกอร์ตัวอักษร ตราสัญลักษณ์		ตร.ม.	500	บาท/ตร.ม.	=	-	บาท
- คอนกรีต 1:2:4		ลบ.ม.	1,705.86	บาท/ลบ.ม.	=	-	บาท
- ค่าแรงติดตั้ง					=	200.00	บาท
คำนวณต้นทุน					=	3,215.26	บาท
ราคาที่กำหนด						3,215.26	บาท

ตารางสรุปค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันโซล่า ที่อำเภอเมืองเจ็ลลีย์ ลิตร ละ

32.50

บาท

	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่า ดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานวางป่าขุดต่อ						
	ขนาดเบา	ตรม.	1.54	0.22	0.28	1.76	1.82
	ขนาดกลาง	ตรม.	3.18	0.55	0.69	3.73	3.87
	ขนาดหนัก	ตรม.	4.84	0.78	0.98	5.62	5.82
2	งานดินคันทาง						
	ขุด-ขน	ลบม. หลวม	18.69	3.51	4.39	22.20	23.08
	บดทับ	ลบม. แน่น	36.04	10.8	13.50	46.84	49.54
3	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน-ขุดตัด	ลบม. ปกติ	18.78	3.06	3.83	21.84	22.61
	-ดัก	ลบม. หลวม	6.74	1.7	2.13	8.44	8.87
	หินผุ-ขุดตัด	ลบม. ปกติ	30.11	3.34	4.18	33.45	34.29
	-ดันและดัก	ลบม. หลวม	36.08	5.18	6.48	41.26	42.56
	หินแข็ง-เจาะระเบิด	ลบม. ปกติ	63.77	4.66	5.83	68.43	69.60
	-ดันและดัก	ลบม. หลวม	59.58	19	23.75	78.58	83.33
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกวิ่งรองพื้นทาง						
	ขุด-ขน	ลบม. หลวม	26.16	6.52	8.15	32.68	34.31
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบม. แน่น	8.46	1.46	1.83	9.92	10.29
	บดทับ	ลบม. แน่น	43.25	12.96	16.20	56.21	59.45
5	งานไหล่ทางลูกวิ่ง ผสม-บดทับ						
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบม. แน่น	15.92	2.75	3.44	18.67	19.36
	บดทับ	ลบม. แน่น	51.48	20.9	26.13	72.38	77.61
6	งานพื้นทาง(หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบม. แน่น	20.8	4.2	5.25	25.00	26.05
	บดทับ	ลบม. แน่น	63.17	25.71	32.14	88.88	95.31
7	งานตัดแต่งชั้นบันได	ลบม. แน่น	6.58	1.66	2.08	8.24	8.66
8	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกวิ่ง 10 ซม.	ตรม.	9.03	2.11	2.64	11.14	11.67
	หินคลุก 10 ซม.	ตรม.	11.02	3.38	4.23	14.40	15.25
	ผิว AC 5 ซม.(ชนทั้ง)	ตรม.	9.81	1.75	2.19	11.56	12.00
9	งานราดยางไพรมี่ไค้ด	ตรม.	6.92	0.62	0.78	7.54	7.70
10	งานราดยางแทคไค้ด	ตรม.	6.41	0.88	1.10	7.29	7.51
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2")	ตรม.	14.94	2.21	2.76	17.15	17.70
	ชั้นเดียว (3/4")	ตรม.	20.64	3.05	3.81	23.69	24.45
	สองชั้น (3/4"+3/8")	ตรม.	30.69	4.54	5.68	35.23	36.37

	สองชั้น (1"+1/2")	ตรม.	44.95	6.64	8.30	51.59	53.25
12	งานเคลือบหิน ขจัดฝุ่น (Pre-coat)						
	ชั้นเดียว (1/2")	ลบม. หลวม	1.84	0.49	0.61	2.33	2.45
	ชั้นเดียว (3/4")	ลบม. หลวม	2.55	0.68	0.85	3.23	3.40
	สองชั้น (3/4"+3/8")	ลบม. หลวม	3.79	1	1.25	4.79	5.04
	สองชั้น (1"+1/2")	ลบม. หลวม	5.55	1.47	1.84	7.02	7.39
13	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต						
	ค่าสมวัสดุแอสฟัลติกคอนกรีต	ตัน	388.01	16.77	20.96	404.78	408.97
	ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน ระยะทางขนส่ง 100-300 กม.						
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	ครั้ง	250000.00				
	งานปูลาดและบดทับ ผิว ACหนา 5 ซม.						
	บนผิวไพรม์โค้ด	ตรม.	12.53	2.82	3.53	15.35	16.06
	บนผิวเทคโค้ด	ตรม.	9.68	2.28	2.85	11.96	12.53
14	งานผิวทางคอนกรีต						
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	ครั้ง	150000.00				
	ค่าผสมคอนกรีต	ลบม.	167.11	35.15	43.94	202.26	211.05
	ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบม./กม.	13.44	1.74	2.18	15.18	15.62
	ค่าแบบข้างคิติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	15.26	5.34	6.68	20.60	21.94
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตรม.	10.29	1.92	2.40	12.21	12.69
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	21.34	2.53	3.16	23.87	24.50
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	12.6	2.39	2.99	14.99	15.59
	ค่าปริมผิวทางคอนกรีต	ตรม.	8.48	1.06	1.33	9.54	9.81
15	งาน stabilized layer						
	ค่าสมวัสดุ ลูกกรวด	ลบม. แน่น	33.53	11.03	13.79	44.56	47.32
	ค่าปริมวัสดุ ลูกกรวด	ลบม. แน่น	42.42	5.29	6.61	47.71	49.03
	ค่าสมวัสดุ หินคลุก	ลบม. แน่น	36.89	11.03	13.79	47.92	50.68
	ค่าปริมวัสดุ หินคลุก	ลบม. แน่น	42.42	5.29	6.61	47.71	49.03
16	งาน Pavement In Place Recycling						
	ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	23.17	5.92	7.40	29.09	30.57
	ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	28.96	7.39	9.24	36.35	38.20
	ขุดลึกเฉลี่ย 25 ซม.	ตร.ม.	38.62	9.86	12.33	48.48	50.95
17	งาน Slurry Seal	ตร.ม.	10.62	2.07	2.59	12.69	13.21
18	งาน Fox Spray	ตร.ม.	2.45	0.39	0.49	2.84	2.94
19	งาน Hot Mixed Recycling						
	ขุดลึก 3 ซม.	ตร.ม.	45.04	5.86	7.33	50.90	52.37
	ขุดลึก 4 ซม.	ตร.ม.	61.32	7.39	9.24	68.71	70.56
	ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	74.29	8.11	10.14	82.40	84.43
	ขุดลึก 6 ซม.	ตร.ม.	90.07	9	11.25	99.07	101.32
20	งาน Milling						
	ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	11.03	1.97	2.46	13.00	13.49
	ขุดลึก 10 ซม.	ตร.ม.	12.87	2.3	2.88	15.17	15.75

ระยะเวลา มีนาคม 2568

สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมุกดาหาร กระทรวงพาณิชย์

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตมนราคาและประกาศตอบอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับราคาให้เหมาะสมแล้ว ราคาวัสดุคือสิ่งส่งจังหวัดมุกดาหาร (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง)

วันที่ดาวน์โหลดไฟล์ 06 พฤษภาคม 2568 11:32:13น.

รหัสหมวด	ชื่อหมวดสินค้า	รหัส	รายการ	หน่วย	มีนาคม
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010100100000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 140กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,411.21
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010100200000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 180 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,448.60
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010100300000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 210 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,485.98
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010100400000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 240 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,523.36
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010100500000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 280 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,598.13
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010100600000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 300 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,644.86
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010100700000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 320 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,766.36
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010100800000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 350 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,700.93
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010102200000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 140 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,650.00
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010102300000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 180 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,700.00
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010102500000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 210 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,750.00
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010102600000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 240 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,800.00
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010102700000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 280 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,900.00
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010102800000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 300 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,950.00
01	วัสดุเหล็กกึ่งที่	0101010107200000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกรวยอก 320 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,000.00
02	วัสดุท่อ	0205010100100000	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	2,560.75
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0307030100100000	แผ่นพื้นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1200 x 2400 x 15 มม. ตราเมอรา	แผ่น	234
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0307030100200000	แผ่นพื้นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1200 x 2400 x 18 มม. ตราเมอรา	แผ่น	574.77
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0307030100300000	แผ่นพื้นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1200 x 2400 x 20 มม. ตราเมอรา	แผ่น	686.92
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าต่าง	0401010100100000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	ตัน	771.03
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าต่าง	0401010100200000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	ตัน	24,751.45
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าต่าง	0401020200200000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	25,145.70
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าต่าง	0401020200300000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	ตัน	32,654.00
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าต่าง	0401020200400000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 20 มม.	ตัน	19,784.11
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าต่าง	0401020200500000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 25 มม.	ตัน	19,553.27
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าต่าง	0401020200500000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 25 มม.	ตัน	19,136.32
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าต่าง	0401020200500000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 25 มม.	ตัน	19,111.21

04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401030100100000	ลาดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	62.55
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402010100200000	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	พ่อน	447.66
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402010100300000	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	พ่อน	559.82
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402010100400000	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	พ่อน	670.56
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402010100600000	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	พ่อน	1,030.85
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200100000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./พ่อน	พ่อน	412.15
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200300000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	พ่อน	527.10
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200400000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	พ่อน	706.54
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200500000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	พ่อน	580.37
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200600000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 36.5 กก.	พ่อน	789.72
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200700000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 150 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 29.5 กก.	พ่อน	541.12
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200800000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 150 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 40.3 กก.	พ่อน	861.68
05	วัสดุท่อ	0501010100200000	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	พ่อน	153.27
05	วัสดุท่อ	0501010100300000	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	พ่อน	191.19
05	วัสดุท่อ	0501010100400000	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	พ่อน	338.32
05	วัสดุท่อ	0501010100500000	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	พ่อน	552.81
05	วัสดุท่อ	0501010100600000	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	พ่อน	1,042.53
05	วัสดุท่อ	0503010100100000	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1/2 นิ้ว	พ่อน	1,019.63
05	วัสดุท่อ	0503010100200000	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 3/4 นิ้ว	พ่อน	225.23
05	วัสดุท่อ	0503010100300000	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1 นิ้ว	พ่อน	261.20
05	วัสดุท่อ	0503010100400000	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1 1/4 นิ้ว	พ่อน	316.83
05	วัสดุท่อ	0503010100500000	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1 1/2 นิ้ว	พ่อน	490.65
05	วัสดุท่อ	0503010100600000	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 2 นิ้ว	พ่อน	629.91
05	วัสดุท่อ	0503010100700000	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 2 1/2 นิ้ว	พ่อน	766.36
05	วัสดุท่อ	0503010100800000	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 3 นิ้ว	พ่อน	1,228.97
05	วัสดุท่อ	0503010100900000	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 4 นิ้ว	พ่อน	1,370.56
05	วัสดุท่อ	0504010100100000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1 นิ้ว	อัน	1,955.14
05	วัสดุท่อ	0504010100200000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	19.63
05	วัสดุท่อ	0504010100300000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี 3/4 นิ้ว	อัน	21.50
05	วัสดุท่อ	0504010100400000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี 3/4 นิ้ว	อัน	30.76
05	วัสดุท่อ	0504010100500000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี 3/4 นิ้ว	อัน	14.02
05	วัสดุท่อ	0504020100200000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี 3/4 นิ้ว	อัน	22.90

09	วัตถุดิบแช่แข็ง	0906010102200000	แผ่นใยขุ่น ธรรมชาติ ไม่มียูรีนในเนื้อพอยส์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 12 มม. ตราปรีร็อค	แผ่น	162.15
09	วัตถุดิบแช่แข็ง	0906020101600000	แผ่นใยขุ่น ธรรมชาติ มียูรีนในเนื้อพอยส์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม. ตราปรีร็อค *	แผ่น	185.98
09	วัตถุดิบแช่แข็ง	0912010100100000	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	1,345.79
09	วัตถุดิบแช่แข็ง	0912010100200000	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	2,020.10
09	วัตถุดิบแช่แข็ง	0912010100300000	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	4,042.99
09	วัตถุดิบแช่แข็ง	0912010100400000	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 9 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 210 กก./แผ่น	แผ่น	6,064.49
10	วัตถุดิบแช่แข็ง	1004010100900000	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8' x 8'	ตร.ม.	150.47
10	วัตถุดิบแช่แข็ง	1004010101000000	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12' x 12'	ตร.ม.	179.44
10	วัตถุดิบแช่แข็ง	1004010201500000	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลายลาย ขนาด 8' x 8'	ตร.ม.	165.42
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1202010100800000	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	แกลลอน	660.75
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1202010101700000	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	628.04
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1203010101900000	สีน้ำพลาสติค ทากายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูปเปอร์สี	แกลลอน	383.18
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1203010102200000	สีน้ำพลาสติค ทากายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	1,700.93
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1203010102400000	สีน้ำพลาสติค ทากายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (A 1000)	แกลลอน	383.18
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1203020100600000	สีน้ำพลาสติค ทากายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	แกลลอน	567.29
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1203020101400000	สีน้ำพลาสติค ทากายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	แกลลอน	2,857.94
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1203020102200000	สีน้ำพลาสติค ทากายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	485.98
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1203020102200000	สีน้ำพลาสติค ทากายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	544.86
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1203020102200000	สีน้ำพลาสติค ทากายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	2,331.78
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1204020101300000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	465.42
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1204020101300000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	531.22
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1204020101400000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	2,285.05
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1206010100100000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	1,289.72
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1206010100300000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	แกลลอน	925.23
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1206010100300000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	แกลลอน	1,570.09
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1206020100300000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	แกลลอน	1,233.64
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1207010100100000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	แกลลอน	703.74
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1209010100100000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา BAKCO	แกลลอน	189.72
12	วัตถุดิบแช่แข็ง	1209010100700000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา โอ ซี ไอ	แกลลอน	550.47
13	วัตถุดิบแช่แข็ง	1301010100700000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา โอ ซี ไอ	แกลลอน	120.00
13	วัตถุดิบแช่แข็ง	1301010100800000	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา โอ ซี ไอ	แกลลอน	120.00

14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1411010100800000	บานประตูไม้โอ๊คสีก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	1,000.00
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1411010100900000	บานประตูไม้โอ๊คสีก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	1,100.00
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1411010200900000	บานประตูไม้โอ๊คสีก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	981.31
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1414010100200000	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ไม้มีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	1,019.16
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417010100500000	ตะปุดอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	48.78
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417010101200000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจุลง นนสุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	สิ่ง	855.50
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417010101300000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจุลง นนสุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	สิ่ง	833.30
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417010101400000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว บรรจุลง นนสุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	สิ่ง	822.20
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417010101500000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว บรรจุลง นนสุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	สิ่ง	822.20
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417010102500000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 1 นิ้ว ตรามือ	กก.	52.34
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417010102600000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว ตรามือ	กก.	45.79
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417010102700000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว ตรามือ	กก.	42.06
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417020100200000	ตะปุดอกคอมกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	100.00
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1501030100100000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	3,100.00
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1501030100800000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราอินทรีเพชร (เงาเงิน)	ตัน	2,822.43
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1501030101100000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราทีฟโอ 299	ตัน	2,242.99
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1501030200200000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา อินทรีเพชรพลัส	ตัน	2,932.95
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1501030200500000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ทีฟโอ ปูนแดง 299	ตัน	2,560.75
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1502030101700000	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 40 กก./ถุง ตราสีพลัส	ตัน	3,387.85
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1506010100900000	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราทองไทย	กิโลกรัม	145.57
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1507010100500000	ปูนฉาบสำเร็จรูป บรรจุ 50 กก./ถุง ตราทีฟโอ	กก	91.59
16	วัสดุผลิตภัณฑ์	1601010100200000	ทรายหยาบ ราคาเท่าทราย	กก.	400.00
17	วัสดุ/ของพื้น	1709010100400000	กรวดละเอียด	กก.	600.00
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2001010100500000	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,350.00
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2001010100600000	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	2,400.00
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2002020101300000	สายเบเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	477.00
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2006060100200000	หลอดไฟฟ้าฟลูออโรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36-วัตต์ ตรานีโตะ	หลอด	750.00
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2006060200100000	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตรานีโตะ	ดวง	40.00
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2006060200200000	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตรารูปแปดเหลี่ยม	ดวง	25.00

ระยะเวลา หมายเหตุ

สำเนาเอกสารยื่นขอใบรับรองการนำเข้า

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้เอกสารต้องยื่นตามรายการประเภทของเครื่องจักร อุปกรณ์ไฟฟ้า และวัสดุอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง

วันที่ดำเนินการ 08 พฤษภาคม 2568 11:01:58น.

รหัสสินค้า	ชื่อสินค้า	รหัส	รายการ	หน่วย	หมายเหตุ
01	วัสดุพลาสติก	0101010100000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. ตราชินพล	ลบ.ม.	1,850.47
01	วัสดุพลาสติก	010101010020000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ตราชินพล	ลบ.ม.	1,878.50
01	วัสดุพลาสติก	010101010030000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตราชินพล	ลบ.ม.	1,906.54
01	วัสดุพลาสติก	010101010040000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ตราชินพล	ลบ.ม.	1,934.58
01	วัสดุพลาสติก	010101010050000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,009.35
01	วัสดุพลาสติก	010101010060000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 360 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,056.07
01	วัสดุพลาสติก	010101010070000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 400 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 360 กก./ตร.ซม. ตรา SCG	ลบ.ม.	2,196.26
01	วัสดุพลาสติก	010101010080000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 440 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 400 กก./ตร.ซม. ตรา SCG	ลบ.ม.	2,480.00
01	วัสดุพลาสติก	010101010090000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 480 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 440 กก./ตร.ซม. ตรา SCG	ลบ.ม.	2,530.00
01	วัสดุพลาสติก	010101010100000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 520 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 480 กก./ตร.ซม. ตรา SCG	ลบ.ม.	2,580.00
01	วัสดุพลาสติก	010101010110000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 560 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 520 กก./ตร.ซม. ตรา SCG	ลบ.ม.	2,630.00
01	วัสดุพลาสติก	010101010120000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 600 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 560 กก./ตร.ซม. ตรา SCG	ลบ.ม.	2,680.00
01	วัสดุพลาสติก	010101010130000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 640 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 600 กก./ตร.ซม. ตรา SCG	ลบ.ม.	2,730.00
01	วัสดุพลาสติก	010101010140000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 680 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 640 กก./ตร.ซม. ตรา SCG	ลบ.ม.	2,780.00
01	วัสดุพลาสติก	010101010150000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 720 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 680 กก./ตร.ซม. ตรา SCG	ลบ.ม.	2,830.00
02	วัสดุท่อ	020101010010000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 19 x 39 x 7 ซม.	กิโลเมตร	6.54
02	วัสดุท่อ	020501010120000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 6 x 14 x 3 ซม.	กิโลเมตร	1.26
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010140000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	2,800.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010150000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	3,500.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010160000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	4,100.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010170000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	4,200.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010180000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 15.00 ม.	ท่อน	6,150.47
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010190000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 18.00 ม.	ท่อน	1,400.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010200000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 4.00 ม.	ท่อน	1,640.19
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010210000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 4.00 ม.	ท่อน	1,959.81
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010220000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 6.00 ม.	ท่อน	3,159.81
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010230000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	2,105.61
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010240000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	2,850.47
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010250000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	3,400.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	030301010260000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 14.00 ม.	ท่อน	3,280.37



ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7 %

ค่างาน (ทุน) (ล้านบาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่า อำนาจการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย					
≤ 5	20.8338	1.1666	5.5000	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10	16.0808	1.1666	5.5000	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20	10.6384	1.1666	5.5000	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30	7.5559	1.1666	5.5000	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40	7.4310	1.1666	5.0000	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50	6.9412	1.1666	5.0000	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60	6.3772	1.1666	5.0000	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418
70	6.3435	1.1666	4.5000	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370
80	6.0233	1.1666	4.5000	11.6899	1.1168	1.0700	1.1949	1.2143	1.2336
90	5.4722	1.1666	4.5000	11.1388	1.1113	1.0700	1.1890	1.2078	1.2265
100	5.1693	1.1666	4.5000	10.8359	1.1083	1.0700	1.1858	1.2042	1.2226
110	4.7961	1.1666	4.0000	9.9627	1.0996	1.0700	1.1765	1.1945	1.2125
120	4.7235	1.1666	4.0000	9.8901	1.0989	1.0700	1.1758	1.1940	1.2122
130	4.4428	1.1666	4.0000	9.6094	1.0960	1.0700	1.1727	1.1906	1.2085
140	4.3285	1.1666	4.0000	9.4951	1.0949	1.0700	1.1715	1.1895	1.2076
150	4.1865	1.1666	4.0000	9.3531	1.0935	1.0700	1.1700	1.1879	1.2057
160	4.0853	1.1666	4.0000	9.2519	1.0925	1.0700	1.1689	1.1869	1.2049
170	4.0051	1.1666	4.0000	9.1717	1.0917	1.0700	1.1681	1.1860	1.2039
180	3.9481	1.1666	4.0000	9.1147	1.0911	1.0700	1.1674	1.1853	1.2031
190	4.2661	1.1666	3.5000	8.9327	1.0893	1.0700	1.1655	1.1843	1.2031
200	4.2419	1.1666	3.5000	8.9085	1.0890	1.0700	1.1652	1.1840	1.2027
210	4.1793	1.1666	3.5000	8.8459	1.0884	1.0700	1.1645	1.1835	1.2024
220	4.0683	1.1666	3.5000	8.7349	1.0873	1.0700	1.1634	1.1821	1.2009
230	3.9805	1.1666	3.5000	8.6471	1.0864	1.0700	1.1624	1.1810	1.1997
240	3.8615	1.1666	3.5000	8.5281	1.0852	1.0700	1.1611	1.1796	1.1980
250	3.7521	1.1666	3.5000	8.4187	1.0841	1.0700	1.1599	1.1782	1.1965
260	3.6511	1.1666	3.5000	8.3177	1.0831	1.0700	1.1589	1.1770	1.1951
270	3.5577	1.1666	3.5000	8.2243	1.0822	1.0700	1.1579	1.1759	1.1939
280	3.4708	1.1666	3.5000	8.1374	1.0813	1.0700	1.1569	1.1748	1.1926
290	3.3900	1.1666	3.5000	8.0566	1.0805	1.0700	1.1561	1.1738	1.1915
300	3.3145	1.1666	3.5000	7.9811	1.0798	1.0700	1.1553	1.1729	1.1905
350	3.2735	1.1666	3.5000	7.9401	1.0794	1.0700	1.1549	1.1724	1.1900
400	3.1484	1.1666	3.5000	7.8150	1.0781	1.0700	1.1535	1.1712	1.1890
450	3.1265	1.1666	3.5000	7.7931	1.0779	1.0700	1.1533	1.1710	1.1887
500	3.0167	1.1666	3.5000	7.6833	1.0768	1.0700	1.1521	1.1698	1.1875
700	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841
> 700	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841

หมายเหตุ

1. กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทุนที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F
2. ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"





ราคาน้ำมัน

- ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค
- ราคายางปลีก กกบ. และ
ปริมณฑล
- การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

ค้นหาราคาน้ำมัน:

บุคลากร

เมืองบุคลากร

เมษายน

2568

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2568
(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วัน - เวลา	ดีเซล Diesel	Gasohol E85	Gasohol E20	Gasohol 91	Gasohol 95	เบมชีน	มีโปร่ง Di
12-04-2568 05:00	32.64	29.69	31.34	33.18	33.55	41.84	44
09-04-2568 05:00	32.64	29.99	31.64	33.48	33.85	42.14	44

X

วัน - เวลา	ดีเซล Diesel	Gasohol E85	Gasohol E20	Gasohol 91	Gasohol 95	เบมิลู	ทุบลี Di
04-04-2568 05:00	32.64	30.49	32.14	33.98	34.35	42.64	44

แผนผังเว็บไซต์ >

นโยบายความเป็นส่วนตัว | นโยบายการใช้คุกกี้ | Career

ติดตามเราที่



บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)
555/2 ศูนย์อำนวยการฝึกอบรมเพื่ออาชีพ ชั้นที่ 12 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900
© 2024 OR เบอร์โทร : 02 196 5959